



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-31052026-273008
CG-DL-E-31052026-273008

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2641]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 29, 2026/ज्येष्ठ 8, 1948

No. 2641]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 29, 2026/JYAISTHA 8, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 मई, 2026

का.आ. 2734(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 322(E) तारीख 21/01/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के बेलगावी जिले में NH548B के किमी. 118.450 (शिरागुप्पी के निकट) से कि.मी. 128.450 (अंकली के पास) (विजयपुर संकेश्वर खंड) के निर्माण (चौड़ीकरण/चार लेन आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "05/02/2026 को "थे टाइम्स ओएफ इंडिया [इंग्लिश]" , 05/02/2026 को "विजया कर्नाटक" " में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के बेलगावी जिले में NH548B के किमी. 118.450 (शिरागुप्पी के निकट) से कि.मी. 128.450 (अंकली के पास) (विजयपुर संकेश्वर खंड के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

| राज्य का नाम: कर्नाटक | | | जिले का नाम: बेलगावी | | |
|------------------------|------------------|----------------|----------------------|----------------------------------|---|
| क्रमिक संख्या | सर्वेक्षण संख्या | भूमि का प्रकार | भूमि की प्रकृति | भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में) | भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| तालुक का नाम: चिक्कोडी | | | | | |
| गांव का नाम: मंजरी | | | | | |
| 1 | 202 | निजी | ड्राय | 0.001568 | कदम योगेशप्रसाद बापूसा , कर्नाटक निरावरी निगम, ज्योतिराम दुर्योदन रूडे, सावंत अन्नासाब ज्योतिराम , सावंत अमित यशवंत , मजगे चंद्रबाई सावंत , सुनील दत्ता कदापुरे, सतीश कल्लप्पा मगगेन्नावर, बासागौडा मल्लप्पा पाटिल, मारुती यल्लप्पा वरेज, रहीमान बंदू तरल, यादव शंकर गोपाल , प्रतापसिंगा सर्जेराव शितोले , कमते बंदू लैक्समैन, जादव तात्या मुरारी, तोरसे परशुराम तोरसे , नेशनल हाइवे गोवत ओएफ इंडिया 202* |
| 2 | 204 | निजी | ड्राय | 0.015651 | अन्नप्पा रामा पुजारी 204/25 |
| 3 | 204 | निजी | ड्राय | 0.131521 | ओमाकर अनिल कदापुरे 204/31 |
| 4 | 204 | निजी | ड्राय | 0.029718 | महादेव बाबू कलाविरे 204/32 |
| 5 | 214 | निजी | ड्राय | 0.0010285 | बालासाब दादू शिराडोने, नेमीनाथ बाबू वसवडे, गुंडू बाबू वसवडे, जयश्री नेमीनाथ वसवडे, चंद्रकांत अन्नप्पा |

| | | | | | |
|----|-----|------|-------|----------|---|
| | | | | | शिराडोने 214/1 |
| 6 | 214 | निजी | ड्राय | 0.009484 | भारत गणपति खोट 214/2 |
| 7 | 214 | निजी | ड्राय | 0.010117 | अजीत गणपति खोट 214/3 |
| 8 | 214 | निजी | ड्राय | 0.012646 | रंजना ज्योतिराम रूडे 214/4 |
| 9 | 215 | निजी | ड्राय | 0.1946 | श्री आचार्य शांतिसागर एजुकेशन सोसायटी मंजारी 215/2 |
| 10 | 215 | निजी | ड्राय | 0.110022 | प्रशांत बापूसाब कदम 215/8 |
| 11 | 217 | निजी | ड्राय | 0.142902 | शंकर कृष्णा दबोले, दादासा शनाकर दबोले 217/1A |
| 12 | 217 | निजी | ड्राय | 0.209927 | सतीश मदुकर दबोले 217/2 |
| 13 | 217 | निजी | ड्राय | 0.185267 | अन्नप्पा बाबू नारावाडे 217/3 |
| 14 | 217 | निजी | ड्राय | 0.203604 | पार्वती विरूपाक्षी नारावाडे 217/4 |
| 15 | 217 | निजी | ड्राय | 0.175152 | सावुबाई रामू नारावाडे 217/5 |
| 16 | 217 | निजी | ड्राय | 0.104331 | संदीप सदाशिव नारावाडे 217/6 |
| 17 | 217 | निजी | ड्राय | 0.207398 | शिवानंद मनोहर नारावाडे 217/7 |
| 18 | 217 | निजी | ड्राय | 0.110654 | इमाम बाबालाल तरल 217/8 |
| 19 | 217 | निजी | ड्राय | 0.102434 | बसवन्नी अप्पू नारावाडे 217/29 |
| 20 | 218 | निजी | ड्राय | 0.310465 | वसंत जिन्नप्पा वसवडे, रविन्द्र कल्लप्पा वसवडे 218/1a |
| 21 | 218 | निजी | ड्राय | 0.286437 | दिलिप दादागौडा पाटिल 218/1b |
| 22 | 218 | निजी | ड्राय | 0.122668 | भगवन्त कृष्णा खडके 218/1c |

| | | | | | |
|----|-----|------|-------|----------|--|
| 23 | 218 | निजी | ड्राय | 0.105596 | प्रशांत महावीर लडगे,शनक्का जयपाल लडगे 218/1d |
| 24 | 218 | निजी | ड्राय | 0.033512 | प्रशांत महावीर लडगे 218/1e/1 |
| 25 | 218 | निजी | ड्राय | 0.017704 | प्रशांत महावीर लडगे, कल्लप्पा अप्पा मिरजे 218/1f |
| 26 | 218 | निजी | ड्राय | 0.020863 | प्रशांत महावीर लडगे,अन्नप्पा दत्ता कमते 218/1g/1 |
| 27 | 218 | निजी | ड्राय | 0.017704 | प्रशांत महावीर लडगे,नामदेव परासु बने,साकूबाई बालाकृष्ण निकम 218/1h |
| 28 | 218 | निजी | ड्राय | 0.008852 | अशोक बावू धनकयी 218/2y |
| 29 | 218 | निजी | ड्राय | 0.035409 | चंद्रकांत राजाराम खडके,अशोक विट्टल खडके, एई आरए हे बेलागावी 218/3a |
| 30 | 218 | निजी | ड्राय | 0.010117 | मदन बाबुराव जाधव 218/3b |
| 31 | 225 | निजी | ड्राय | 0.010117 | हसन कमाल तरल 225/2a |
| 32 | 225 | निजी | ड्राय | 0.127727 | हसन कमाल तरल 225/2b+3a |
| 33 | 226 | निजी | ड्राय | 0.000307 | गौराबाई रामचंद्र चंबर ,आकाशनी वर्षा प्रबाकर शिंदे,अप्पा गोपाल वंजीरे,तारामती चंदू वंजीरे 226/1 |
| 34 | 227 | निजी | ड्राय | 0.291496 | भरमू मल्लप्पा चौगुले,राजेन्द्र अन्नप्पा यादव, महेश जयपाल लडगे ,धरणेबद्र बाबाजी लडगे 227/1b |
| 35 | 227 | निजी | ड्राय | 0.239646 | महावीर अन्नप्पा लट्टे 227/2 |
| 36 | 227 | निजी | ड्राय | 0.102434 | संजय गणपति लडगे 227/3 |
| 37 | 227 | निजी | ड्राय | 0.132153 | पुष्पदांत पुरंदर उपाध्ये 227/4 |
| 38 | 227 | निजी | ड्राय | 0.202972 | अशोक विट्टल लडगे 227/5a |

| | | | | | |
|---------------------------|-----|------|-------|-----------|---|
| 39 | 227 | निजी | ड्राय | 0.214986 | श्रीकांत श्रीपति लडगे 227/5b |
| 40 | 230 | निजी | वेट | 0.0202166 | इब्राहिम ममताजली मुल्ला 230/8 |
| 41 | 298 | निजी | वेट | 0.0098 | पंचायत कॉमिटी मंजारी, शिवाजी दादू खोट 298* |
| 42 | 299 | निजी | वेट | 0.0118367 | सुनील सदाशिव खोट, साम्बाजी बंदू खोट, मारुती गुंडू खोट संहजय शंकर खोट, बाबासा अप्पा खोट, राहुल आत्माराम खोट, शिवाजी दादू खोट, पांडुरंग बावू खोट , मारुती गुंडू खोट, प्रकाश तुकाराम खोट, शांता बालासाब खोट, विलास वसंत खोट, संजय शंकर खोट, चंद्रकांत अन्ना खोट 299* |
| 43 | 311 | निजी | वेट | 0.040468 | इंदिराबाई पद्मना दोड्डामणि 311/3 |
| 44 | 317 | निजी | वेट | 0.0455265 | भोसले नारायण प्रकाश 317/3 |
| 45 | 327 | निजी | वेट | 0.0053781 | कोथ पांडुरंग वेमकु 327/2 |
| 46 | 331 | निजी | वेट | 0.029718 | वसवडे अप्पासाब बुपाल 331/2c |
| 47 | 332 | निजी | वेट | 0.124055 | लगामना कल्लप्पा कोरे, शंकर कल्लप्पा कोरे, रावसब कल्लप्पा कोरे, शनक्का जयपाल लडगे 332/* |
| 48 | 47 | निजी | वेट | 0.0013287 | दिलिप दानापाल गुणके 47/4 |
| गांव का नाम: अंकली | | | | | |
| 49 | 17 | निजी | वेट | 0.012294 | शेट्टी अजीत चिंतामणी 17/1 |
| 50 | 264 | निजी | वेट | 0.0270552 | शेट्टी अजीत चिंतामणी 264/2 |
| 51 | 3 | निजी | वेट | 0.062752 | विजयनगरे गंगादर यूआरएफ रावसब शिवालिंग, विजयनगरे अल्पना मल्लिकार्जुन 3 |
| 52 | 75 | निजी | वेट | 0.0013089 | पाटिल तुकाराम भीमागौडा 75/2a/4 |

| | | | | | |
|----|------------------|------|--------------|----------|--|
| 53 | वीपीसी-2980 | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.068 | प्रभावती मल्लप्पा गुंडाकल्ले VPC- 2980 |
| 54 | वीपीसी-1030/बी | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.03 | विशेश अमर कोरे VPC-1030/B |
| 55 | वीपीसी-1035/बी | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.00832 | संतोष हुंडप्पा कमते VPC-1035/B |
| 56 | वीपीसी-1035/बी/1 | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.005637 | मारुती बंदू चौगाला VPC-1035/B/1 |
| 57 | वीपीसी-1035/बी/2 | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.0057 | राजू कल्लप्पा जोके VPC-1035/B/2 |
| 58 | वीपीसी-1519/ए | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.001 | बसप्पा मगदुम VPC-1519/A |
| 59 | वीपीसी-1711 | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.001 | बसप्पा मगदुम VPC-1711 |
| 60 | वीपीसी-1806 | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.066 | मल्लिकार्जुन कोरे किरण कोरे VPC-1806 |
| 61 | वीपीसी-207 | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.003237 | अश्विनी कृष्णप्पा कुरने VPC-207/A |
| 62 | वीपीसी-2141 | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.001 | अल्लाबकश भदशा पटवेगर VPC-2141 |
| 63 | वीपीसी-221/2 | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.00665 | शशिकला रामचंद्र घाटे VPC-221/2 |
| 64 | वीपीसी-221/3 | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.00665 | शशिकला रामचंद्र घाटे VPC-221/3 |
| 65 | वीपीसी-2492 | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.00765 | सीतारामा कृष्णप्पा दंडीनावर VPC-2492 |
| 66 | वीपीसी-958 | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.00768 | संजय बालाकृष्ण लोकरे सचिन बालाकृष्ण लोकरे VPC-958 |
| 67 | वीपीसी-959/1 | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.0072 | मधुकर बापू लोकरे VPC-959/1 |
| 68 | वीपीसी-960/1 | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.006875 | मधुकर बापू लोकरे VPC-960/1 |
| 69 | वीपीसी-967 | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.0082 | मधुकर बापू लोकरे VPC-967 |
| 70 | वीपीसी-968 | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.0076 | शांता मारुती पावले VPC-968 |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|------|--------------|----------|--|
| 71 | वीपीसी- 972/ए | निजी | ड्राय/एँनूके | 0.010911 | सिद्धेश्वर मचेंद्र कोकने VPC-972/A |
| तालुक का नाम: कागावाड | | | | | |
| गांव का नाम: शिरगुप्पी | | | | | |
| 72 | 386 | निजी | वेट | 0.074923 | पाटिल सारिका गणेश राहुल राजागौडा पाटिल गणेश राजागौडा पाटिल पाटिल अप्पासाब अन्नागौडा वृषभ अन्नासाब दिग्रजे बाबासाहेब सत्यप्पा जुगले चौगला शितल डीओ दादा 386/1 386/2 386/3+4+5+6/a 386/3+4+5+6/b 386/7+8 386/9 386/10 |
| 73 | 388 | निजी | वेट | 0.004026 | सोमशेखर रमय्या जंगम यूआरएफ स्वामी 388/5c |
| 74 | 388 | निजी | वेट | 0.001896 | संजयकुमार सिद्धप्पा पुजारी 388/5d |
| 75 | 388 | निजी | वेट | 0.019601 | संजयकुमार सिद्धप्पा पुजारी 388/6a |
| 76 | 388 | निजी | वेट | 0.011381 | सदाशिव रामागौडा पाटिल 388/6b |
| 77 | 388 | निजी | वेट | 0.011381 | बाबाजी बाबू गणेशवाडी 388/6c |
| 78 | 388 | निजी | वेट | 0.005058 | बाबाजी बाबू गणेशवाडी 388/7a |
| 79 | 388 | निजी | वेट | 0.003794 | बाबाजी बाबू गणेशवाडी 388/7b |
| 80 | 388 | निजी | वेट | 0.002529 | अर्चना विजय सुता 388/7c |
| 81 | 388 | निजी | वेट | 0.003794 | अरुण टिप्पन्ना मगदुम 388/7d |
| 82 | 388 | निजी | वेट | 0.003161 | अरुण टिप्पन्ना मगदुम 388/7e |
| 83 | 388 | निजी | वेट | 0.003161 | संतोष नेमीनाथ वसवडे 388/7f |
| 84 | 388 | निजी | वेट | 0.001896 | बाहुबली नेमीनाथ वसवडे 388/8a |
| 85 | 388 | निजी | वेट | 0.006955 | संजीव लैक्समैन बिराडी 388/8b |

| गांव का नाम: शहापुर | | | | | |
|---------------------|----|--------|------------|------------------|---|
| 86 | 26 | सरकारी | ड्राय | 0.6774582 | गोवत लैंड 26 |
| 87 | 46 | निजी | वेट | 0.0106414 | पाटिल काकासाब अप्पासाब,डांगे महबूब बाबासाब 46/1 46/2+3a 46/4 |
| 88 | 48 | निजी | वेट | 0.0080129 | महेश शतागौडा पाटिल रमेश तात्यसब मिनाचे रमेश अकरम पाटिल,प्रमोद रुद्रगौडा पाटिल 48/1 to 4 |
| 89 | 55 | निजी | वेट | 0.0004551 | अब्दुलगानी अबालाल अरकते मिनाचे कस्तुरी मार्तंड सलमा महामद सेसाई 55/1a 55/1b/1 55/1b/2 |
| 90 | 71 | निजी | वेट/एँन्के | 0.0664953 | विजय अशोक सनदी 71/5 |
| 91 | 72 | निजी | वेट | 0.0395935 | बोले शितल तवनप्पा 72/7 |
| 92 | 74 | निजी | वेट/एँन्के | 0.005462 | दादासाब मालागौडा पाटिल 74/23 |
| 93 | 74 | निजी | वेट/एँन्के | 0.011381 | युवराज बालासाब पाटिल 74/25 |
| 94 | 74 | निजी | वेट/एँन्के | 0.012013 | अमित सूर्यकांत पाटिल 74/26 |
| 95 | 74 | निजी | वेट/एँन्के | 0.011381 | विनेश नरसगौडा पाटिल 74/27 |
| 96 | 74 | निजी | वेट/एँन्के | 0.010749 | शशिकांत तात्यसब पाटिल 74/28 |
| Total | | | | 5.9074356 | |

[फा. सं. RW/NH/548B,160/KNT/2022]/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 29th May, 2026

S.O. 2734(E)— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **322(E) Dated:21/01/2026**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the

Schedule annexed to the said notification for Building (Widening / four laning etc.), Maintenance, management and operation of NH548B in the stretch of land from Km. 118.450 (Near Shiraguppi) to Km. 128.450 (Near Ankali) (Vijayapur Sankeshwar Section) in the district of BELAGAVI in the state of KARNATAKA

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” dated 05/02/2026 , “Vijaya Karnataka ” dated 05/02/2026 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 118.450 (Near Shiraguppi) to Km. 128.450 (Near Ankali) (Vijayapur Sankeshwar Section) on NH-548B in the district of BELAGAVI in the state of KARNATAKA

| State: KARNATAKA | | | District: BELAGAVI | | |
|-------------------------|--------------------|--------------|--------------------|--------------------|--|
| Sl. No. | Survey/Plot Number | Type of Land | Nature of Land | Area (in Hectares) | Name of Land Owner/Interested Person |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Taluk: Chikkodi | | | | | |
| Village: Manjari | | | | | |
| 1 | 202 | Private | Dry | 0.001568 | Kadam Yogeshprasad Bapusa , Karnataka Niravari Nigam,Jyotiram Duryodan Rude,Savant Annasab Jyotiram ,Savant Amit Yashvant ,Majage Chandrabai Savant ,Sunil Datta Kadapure,Satish Kallappa Maggennavar,Basagouda Mallappa Patil, Maruti Yallappa Varage,Rahiman Bandu Taral,Yadav Shankar Gopal ,Pratapsinga Sarjerao Shitole ,Kamate Bandu Laxman,Jadav Taty Murari,Torase Parashuram Torase , National Highway Govt Of India 202* |
| 2 | 204 | Private | Dry | 0.015651 | Annappa Rama Pujari 204/25 |
| 3 | 204 | Private | Dry | 0.131521 | Omakar Anil Kadapure 204/31 |
| 4 | 204 | Private | Dry | 0.029718 | Mahadev Bavu Kalavire 204/32 |
| 5 | 214 | Private | Dry | 0.0010285 | Balasab Dadu Shiradone,Neminath Bavu Vasavade,Gundu Bavu Vasavade,Jayashree Neminath Vasavade,Chandrakant Annappa Shiradone 214/1 |
| 6 | 214 | Private | Dry | 0.009484 | Bharat Ganapati Khot 214/2 |

| | | | | | |
|----|-----|---------|-----|----------|--|
| 7 | 214 | Private | Dry | 0.010117 | Ajit Ganapati Khot 214/3 |
| 8 | 214 | Private | Dry | 0.012646 | Ranjana Jyotiram Roode 214/4 |
| 9 | 215 | Private | Dry | 0.1946 | Shri Acharya Shantisagar Education Society Manjari 215/2 |
| 10 | 215 | Private | Dry | 0.110022 | Prashant Bapusab Kadam 215/8 |
| 11 | 217 | Private | Dry | 0.142902 | Shankar Krishna Dabole, Dadasa Shnakar Dabole 217/1A |
| 12 | 217 | Private | Dry | 0.209927 | Satish Madukar Dabole 217/2 |
| 13 | 217 | Private | Dry | 0.185267 | Annappa Babu Narawade 217/3 |
| 14 | 217 | Private | Dry | 0.203604 | Parvati Virupakshi Narawade 217/4 |
| 15 | 217 | Private | Dry | 0.175152 | Savubai Ramu Narawade 217/5 |
| 16 | 217 | Private | Dry | 0.104331 | Sandip Sadashiv Narawade 217/6 |
| 17 | 217 | Private | Dry | 0.207398 | Shivanand Manohar Narawade 217/7 |
| 18 | 217 | Private | Dry | 0.110654 | Imam Babalal Taral 217/8 |
| 19 | 217 | Private | Dry | 0.102434 | Basavanni Appu Narawade 217/29 |
| 20 | 218 | Private | dry | 0.310465 | Vasant Jinnappa Vasavade, Ravindra Kallappa Vasavade 218/1a |
| 21 | 218 | Private | dry | 0.286437 | Dilip Dadagouda Patil 218/1b |
| 22 | 218 | Private | dry | 0.122668 | Bhagavant Krishna Khadake 218/1c |
| 23 | 218 | Private | dry | 0.105596 | Prashant Mahavir Ladage, Shanakka Jayapal Ladage 218/1d |
| 24 | 218 | Private | dry | 0.033512 | Prashant Mahavir Ladage 218/1e/1 |
| 25 | 218 | Private | dry | 0.017704 | Prashant Mahavir Ladage, Kallappa Appa Mirje 218/1f |
| 26 | 218 | Private | dry | 0.020863 | Prashant Mahavir Ladage, Annappa Datta Kamate 218/1g/1 |
| 27 | 218 | Private | dry | 0.017704 | Prashant Mahavir Ladage, Namadev Parasu Bane, Sakubai Balakrishna Nikam 218/1h |
| 28 | 218 | Private | dry | 0.008852 | Ashok Bavu Dhanakayi 218/2y |

| | | | | | |
|----|-----|---------|-----|-----------|--|
| 29 | 218 | Private | dry | 0.035409 | Chandrakant Rajaram Khadake, Ashok Vittal Khadake, AE Ra He Belagavi 218/3a |
| 30 | 218 | Private | dry | 0.010117 | Madan Baburav Jadhav 218/3b |
| 31 | 225 | Private | Dry | 0.010117 | Hasan Kamal Tarall 225/2a |
| 32 | 225 | Private | Dry | 0.127727 | Hasan Kamal Taral 225/2b+3a |
| 33 | 226 | Private | Dry | 0.000307 | Gourabai Ramachandra Chambar , Akashani Varsha Prabakar Shinde, Appa Gopal Vanjire, Taramati Chandu Vanjire 226/1 |
| 34 | 227 | Private | Dry | 0.291496 | Bharamu Mallappa Chougule, Rajendra Annappa Yadav, Mahesh Jayapal Ladage , Dharanebdra Babaji Ladage 227/1b |
| 35 | 227 | Private | Dry | 0.239646 | Mahavir Annappa Latte 227/2 |
| 36 | 227 | Private | Dry | 0.102434 | Sanjay Ganapati Ladage 227/3 |
| 37 | 227 | Private | Dry | 0.132153 | Pushpadant Purandar Upadye 227/4 |
| 38 | 227 | Private | Dry | 0.202972 | Ashok Vittal Ladage 227/5a |
| 39 | 227 | Private | Dry | 0.214986 | Shrikant Shripati Ladage 227/5b |
| 40 | 230 | Private | Wet | 0.0202166 | Imbrahim Mamatajali Mulla 230/8 |
| 41 | 298 | Private | Wet | 0.0098 | Panchayat Comitee Manjari, Shivaji Dadu Khot 298* |
| 42 | 299 | Private | Wet | 0.0118367 | Sunil Sadashiv Khot, Sambaji Bandu Khot , Maruti Gundu Khot Sanhjay Shankar Khot , Babasa Appa Khot, Rahul Atmaram Khot, Shivaji Dadu Khot , Pandurang Bavu Khot , Maruti Gundu Khot, Prakash Tukaram Khot, Shanta Balasab Khot, Vilas Vasant Khot , Sanjay Shankar Khot , Chandrakant Anna Khot 299* |
| 43 | 311 | Private | Wet | 0.040468 | Indirabai Padmanna Doddamani 311/3 |
| 44 | 317 | Private | Wet | 0.0455265 | Bhosale Narayan Prakash 317/3 |
| 45 | 327 | Private | Wet | 0.0053781 | Koth Pandurang Vemku 327/2 |
| 46 | 331 | Private | Wet | 0.029718 | Vasavade Appasab Bupal 331/2c |
| 47 | 332 | Private | Wet | 0.124055 | Lagamanna Kallappa Kore , Shankar Kallappa Kore, Ravasab Kallappa Kore, Shanakka Jayapal Ladage 332/* |

| | | | | | |
|------------------------|------------------|---------|---------|-----------|--|
| 48 | 47 | Private | Wet | 0.0013287 | Dilip Danapal Gunake 47/4 |
| Village: Ankali | | | | | |
| 49 | 17 | Private | Wet | 0.012294 | Shetti Ajit Chintamani 17/1 |
| 50 | 264 | Private | Wet | 0.0270552 | Kanade Lalita Ashok 264/2 |
| 51 | 3 | Private | Wet | 0.062752 | Vijaynagare Gangadar Urf Ravasab Shivaling, Vijaynagare Alpana Mallikarjun 3 |
| 52 | 75 | Private | Wet | 0.0013089 | Patil Tukaram Bhimagouda 75/2a/4 |
| 53 | VPC- 2980 | Private | Dry/NAK | 0.068 | Prabhavati Mallappa Gundakalle VPC- 2980 |
| 54 | VPC-1030/B | Private | Dry/NAK | 0.03 | Viresh Amar Kore VPC-1030/B |
| 55 | VPC-1035/B | Private | Dry/NAK | 0.00832 | Santosh Dundappa Kamate VPC-1035/B |
| 56 | VPC- 1035/B/1 | Private | Dry/NAK | 0.005637 | Maruti Bandu Chowgala VPC-1035/B/1 |
| 57 | VPC- 1035/B/2 | Private | Dry/NAK | 0.0057 | Raju Kallappa Joke VPC-1035/B/2 |
| 58 | VPC-1519/A | Private | Dry/NAK | 0.001 | Basappa Magadum VPC-1519/A |
| 59 | VPC-1711 | Private | Dry/NAK | 0.001 | Geetha Suresh Melavanki VPC-1711 |
| 60 | VPC-1806 | Private | Dry/NAK | 0.066 | Mallikarjuna kore kiran kore VPC-1806 |
| 61 | VPC-207 | Private | Dry/NAK | 0.003237 | Ashwini Krishnappa Kurane VPC-207/A |
| 62 | VPC-2141 | Private | Dry/NAK | 0.001 | Allabaksh bhadsha patavegar VPC-2141 |
| 63 | VPC-221/2 | Private | Dry/NAK | 0.00665 | Sasikala Ramachandra Ghate VPC-221/2 |
| 64 | VPC-221/3 | Private | Dry/NAK | 0.00665 | Santhosh Lakshman Ghate VPC-221/3 |
| 65 | VPC-2492 | Private | Dry/NAK | 0.00765 | Sitarama krishnappa Dandinnavara VPC-2492 |
| 66 | VPC-958 | Private | Dry/NAK | 0.00768 | Sanjay Balakrishna Lokre Sachin Balakrishna Lokre VPC-958 |
| 67 | VPC-959/1 | Private | Dry/NAK | 0.0072 | Madhukar Babu Lokre VPC-959/1 |
| 68 | VPC-960/1 | Private | Dry/NAK | 0.006875 | Suresh Mahadev Harugeri VPC-960/1 |
| 69 | VPC-967 | Private | Dry/NAK | 0.0082 | Lakshmana Krishna VPC-967 |
| 70 | VPC-968 | Private | Dry/NAK | 0.0076 | Shanta Maruti Pavale VPC-968 |
| 71 | VPC-972/A | Private | Dry/NAK | 0.010911 | Siddeshwara Machendra Kokane VPC-972/A |
| Taluk: Kagawad | | | | | |

| Village: Shiraguppi | | | | | |
|----------------------------|-----|------------|---------|-----------|--|
| 72 | 386 | Private | Wet | 0.074923 | Patil Sarika Ganesh Rahul Rajagouda Patil Ganesh Rajagouda Patil Patil Appasab Annagouda Vrushabh Annasab Digraje Babasaheb Satyappa Jugale Chougala Shital Do Dada 386/1 386/2 386/3+4+5+6/a 386/3+4+5+6/b 386/7+8 386/9 386/10 |
| 73 | 388 | Private | Wet | 0.004026 | Somashekar Ramayya Jangam Urf Swami 388/5c |
| 74 | 388 | Private | Wet | 0.001896 | Sanjaykumar Siddappa Pujari 388/5d |
| 75 | 388 | Private | Wet | 0.019601 | Sanjaykumar Siddappa Pujari 388/6a |
| 76 | 388 | Private | Wet | 0.011381 | Sadashiv Ramagouda Patil 388/6b |
| 77 | 388 | Private | Wet | 0.011381 | Babaji Babu Ganeshwadi 388/6c |
| 78 | 388 | Private | Wet | 0.005058 | Maruti Manohar Davari 388/7a |
| 79 | 388 | Private | Wet | 0.003794 | Mahesh Pralhad Ambekar 388/7b |
| 80 | 388 | Private | Wet | 0.002529 | Archana Vijay Sutar 388/7c |
| 81 | 388 | Private | Wet | 0.003794 | Arun Tippanna Magadum 388/7d |
| 82 | 388 | Private | Wet | 0.003161 | Santosh Neminath Vasavade 388/7e |
| 83 | 388 | Private | Wet | 0.003161 | Santosh Neminath Vasavade 388/7f |
| 84 | 388 | Private | Wet | 0.001896 | Bahubali Neminath Vasavade 388/8a |
| 85 | 388 | Private | Wet | 0.006955 | Sanjiv Laxman Biradi 388/8b |
| Village: Shahapur | | | | | |
| 86 | 26 | Government | Dry | 0.6774582 | Govt Land 26 |
| 87 | 46 | Private | Wet | 0.0106414 | Patil Kakasab Appasab,Dange Mahaboob Babasab 46/1 46/2+3a 46/4 |
| 88 | 48 | Private | Wet | 0.0080129 | Mahesh Shatagouda Patil Ramesh Tatyasab Minache Ramesh Akaram Patil,Pramod Rudragouda Patil 48/1 to 4 |
| 89 | 55 | Private | Wet | 0.0004551 | Abdulgani Abalal Arakate Minache Kasturi Martand Salma Mahamad Sesai 55/1a 55/1b/1 55/1b/2 |
| 90 | 71 | Private | Wet/NAK | 0.0664953 | Vijay Ashok Sanadi 71/5 |
| 91 | 72 | Private | Wet | 0.0395935 | Bole Shital Tavanappa 72/7 |
| 92 | 74 | Private | Wet/NAK | 0.005462 | Dadasab Malagouda Patil 74/23 |

| | | | | | |
|--------------|----|---------|---------|------------------|------------------------------------|
| 93 | 74 | Private | Wet/NAK | 0.011381 | Yuvaraj Balasab Patil 74/25 |
| 94 | 74 | Private | Wet/NAK | 0.012013 | Amit Suryakant Patil 74/26 |
| 95 | 74 | Private | Wet/NAK | 0.011381 | Vinesh Narasagouda Patil 74/27 |
| 96 | 74 | Private | Wet/NAK | 0.010749 | Shashikant Tatyasab Patil 74/28 |
| Total | | | | 5.9074356 | |

[F. No. RW/NH/548B,160/KNT/2022]/3D]
SHAIKH AMINKHAN, Director